
  

 

1/7 

 

Městský úřad Mohelnice - odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

telefon 583 452 111, fax 583 430 767 

www.mohelnice.cz 

e-mail: mesto@mohelnice.cz, IDDS: 6qtbthy 
 

Vyřizuje:  

Zdeňka Pospíšilová  

referent oddělení stavebního úřadu 

pověřená úřední osoba 

tel.: 583 452 160, e-mail: pospisilovaz@mohelnice.cz 

 

Sp.zn.: SURI/1829/2014/Posz Mohelnice, dne 18. června 2014 

Č.j.:     MUMO-SURI/15467/14 

 

 

R O Z H O D N U T Í 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic Městského úřadu Mohelnice, jako stavební úřad příslušný podle 

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),         

v platném znění (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou dne 11.4.2014 podal 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., IČ 47674954, Jílová č.p.2769/6, 787 01  Šumperk 1, 

kterého zastupuje Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., IČ 47674911, Jílová 

č.p.2769/6, 787 01  Šumperk 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"Propojení vodovodních řadů - Loštice, Žádlovice" 

(dále jen "stavba") na pozemku st.p. 1923/1, parc.č. 2238/1 (ost.plocha-silnice), 2258/1 (ost.plocha-silnice) 

v katastrálním území Loštice, parc.č. 181 (ost.plocha-ost.komunikace), 183 (vodní plocha), 188 (ost.plocha-

manipulační plocha), 190 (ost.plocha-ost.komunikace), 203/10 (orná půda), 203/27 (orná půda), 203/28 (orná 

půda), 203/29 (orná půda), 224 (ost.plocha-ost.komunikace), 364 (ost.plocha-silnice), 365 (ost.plocha-

silnice), 366 (ost.plocha-silnice), 367 (ost.plocha-silnice), 368 (ost.plocha-silnice) v katastrálním území 

Žádlovice.   

 

Popis umisťované stavby: 

Předmětem daného záměru je návrh propojení stávajících vodovodních řadů z plastových trub PVC D 160 

mm v obci Žádlovice a plastového potrubí PVC D 110 v obci Loštice. Nové vodovodní řady budou 

realizovány z plastového tlakového vodovodního potrubí PE 100 RC SDR 11 v celkové délce 1691,0 m. 

Páteřní vodovodní řad bude realizován z potrubí o průměru D 110 mm v délce 1137,0 m a řady „A“, „B“, 

„C“ budou realizovány z potrubí o průměru D 90 mm v délce 554,0 m (182,0 + 96,0 + 276,0). 



Č.j.: MUMO-SURI/15467/14  

 

2/7 

 

Přepojení nového vodovodního potrubí se stávajícím vodovodním potrubím bude provedeno: 

- v k.ú. Loštice: stávající potrubí PVC D 110 mm v zeleném pásu krajnice silnice na parc.č.2238/1 

- v k.ú. Žádlovice: stávající potrubí PVC D 160 mm v zeleném pásu krajnice silnice na parc.č.364 

- v k.ú. Žádlovice: stávající potrubí PVC D 110 mm v zeleném pásu krajnice silnice na parc.č.365 

Nové vodovodní řady jsou umístěné v zastavěném území obcí a částečně i mimo zastavěná území obcí, 

z větší části bude umístěno v krajnicích asfaltových komunikací, z menší části v pozemcích orné půdy. 

V jednom případě dojde ke křížení vodního toku, kdy křížení je navrženo protlakem s uložením potrubí do 

chráničky. Potrubí nových vodovodních řadů bude přepojeno se stávajícími vodovodními řady osazením 

uzavíracích šoupat. Na trase nového vodovodního řadu bude osazeno celkem 7 ks nových podzemních 

hydrantů, které budou sloužit jako kalníky a vzdušníky. Odbočení pro budoucí vodovodní přípojky (11 ks) 

bude napojeno na nové plastové vodovodní potrubí pomocí sedlové elektrotvarovky (vodovodní přípojky 

budou řešeny samostatným projektem, nejsou předmětem tohoto rozhodnutí).  

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba vodovodních řadů bude umístěna na pozemcích st.p. 1923/1, parc.č. 2238/1 (ost.plocha-silnice), 

2258/1 (ost.plocha-silnice) v katastrálním území Loštice, parc.č. 181 (ost.plocha-ost.komunikace), 183 

(vodní plocha), 188 (ost.plocha-manipulační plocha), 190 (ost.plocha-ost.komunikace), 203/10 (orná 

půda), 203/27 (orná půda), 203/28 (orná půda), 203/29 (orná půda), 224 (ost.plocha-ost.komunikace), 

364 (ost.plocha-silnice), 365 (ost.plocha-silnice), 366 (ost.plocha-silnice), 367 (ost.plocha-silnice), 368 

(ost.plocha-silnice) v katastrálním území Žádlovice v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která 

obsahuje výkres celkové situace současného stavu území s požadovaným umístěním stavby v měřítku 

1:1000 a doplňující situační výkresy v měřítku 1:1000 a 1:500.   

2. Projektová dokumentace stavby bude vypracována oprávněnou osobou.  

3. Technické řešení musí vyhovovat všem platným bezpečnostním předpisům a požadavkům na funkčnost.   

4. V rozsáhlém zájmovém území se nacházejí stávající inženýrské sítě – síť elektronických komunikací 

(Telefónica Czech Republic, a.s.), plynárenské zařízení místních sítí (RWE GasNet, s.r.o.), nadzemní a 

podzemní energetické zařízení nn a vn (ČEZ Distribuce, a.s.), vodovodní řady a kanalizační stoka ve 

správě ŠPVS a.s. Šumperk. Případné úpravy podzemních i nadzemních vedení v souvislosti s návrhem 

nové stavby (křížení, souběhy, přeložky) budou projednány a odsouhlaseny s jejich správci, před 

zahájením zemních prací je třeba zajistit vytýčení těchto vedení a jejich polohu označit tak, aby 

v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Je třeba dodržet vzájemné ochranné vzdálenosti mezi 

jednotlivými vedeními (včetně přípojek), dodržovat předpisy pro práci v ochranných pásmech 

podzemních vedení (v případě potřeby požádat v předstihu o souhlas s činností v ochranném pásmu) a 

budou respektovány požadavky uvedené ve vyjádřeních jednotlivých majitelů (správců) sítí, kteří PD 

odsouhlasili.  

5. Dokumentace stavby pro stavební řízení bude předložena k odsouhlasení Povodí Moravy, s.p. (provoz 

Olomouc, U dětského domova 263, Olomouc) a v průběhu zpracování dokumentace bude projednán 

způsob přechodu vodního toku IDVT 10194633. 

6. Dle požadavku Správy silnic OK, střediska údržby Šumperk (vyjádření ze dne 2.9.2013 pod 

zn.SSOK/Hl/227/13/ŠU 13894/2013) budou dodrženy podmínky týkající se umístění stavby: 

- trasa vodovodu bude vedena tak, aby v co nejmenší míře zasahovala do sil.pozemku 

- křížení komunikací budou realizována protlakem s uložením potrubí do chrániček do hloubky 

min.1,2 m; překopem bude možné realizovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže nemožnost 

bezvýkopové technologie  

- v souběhu se silnicemi umístit vodovod pokud možno mimo silniční těleso-do prostoru 

sil.pomocného pozemku (do zelených pásů, za vnější hranu sil.příkopu), do vozovky vodovod umístit 

pouze v případě neprůchodnosti jinou trasou 



Č.j.: MUMO-SURI/15467/14  

 

3/7 

 

- min. krytí vodovodu ve vozovce bude v souladu s ČSN 736005 Prostorové uspořádání sítí 

technického vybavení 

- vodovod bude umístěn pokud možno mimo objekty sil.propustků a mostu ev.č. 37327-1 

- na silniční těleso nebudou umístěna žádná nadzemní zařízení 

- pro uložení vodovodu do silničního pozemku bude před vydáním stavebního povolení uzavřena 

nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – na základě vydaného 

povolení zvl.užívání silnice pro umístění podzemní sítě do sil.tělesa (v souladu s § 25 odst. 6 písm. d) 

zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů) 

- projektová dokumentace pro stavební řízení bude předložena SSOK k odsouhlasení. 

7. Bude respektována výsadba kaštanové aleje v Žádlovicích. 

8. Případný zásah do stávající zeleně (kácení, případně ořezávky, atd.) je nutno v předstihu projednat 

s příslušným orgánem ochrany přírody (MěÚ Loštice). Trasa vodovodních řadů bude v terénu vytýčena 

tak, aby se maximálně vyloučil střet se stávající zelení. Křížením vodního toku dojde k dotčení 

krajinného prvku, jímž je dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č.114/1992 Sb, o ochraně přírody a krajiny, 

v platném znění, vodní tok – pokud by bylo křížení tohoto toku prováděno překopem, bylo by potřeba 

získat v předstihu závazné stanovisko orgánu ochrany přírody k zásahu do významného krajinného prvku 

dle § 4 odst. 2 zmíněného zákona č.114/1992 Sb. (MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí). 

9. Budou dodrženy podmínky vyjádření odboru životního prostředí MěÚ Mohelnice ze dne 16.9.2013 pod 

č.j.MUMO-ŽP/18883/13: 

- stavba vodovodních řadů je vodním dílem a bude stavebně povolena vodoprávním úřadem (MěÚ 

Mohelnice, odbor životního prostředí); žádost o stavební povolení bude vyhotovena v rozsahu, který 

ukládají příslušná ustanovení stavebního zákona a k žádosti budou doloženy doklady podle vyhlášky 

č.432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, 

souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů. 

                                                

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1  

Marek Zatloukal, Žádlovice č.p.61, 789 83 Loštice 

Helena Linhartová, U Mlýna č.p.15/3, 789 83 Loštice 

Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Ztracená č.p.684, 788 13 Vikýřovice 

 

Odůvodnění: 

Dne 11.4.2014 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. 

Stavební úřad dne 7.5.2014 oznámil opatřením č.j.MUMO-SURI/11649/14 zahájení územního řízení 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům, ve kterém upustil od ústního jednání, protože mu poměry v území 

byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 

stanoviska. 

Stavba svým umístěním zasahuje do zastavěné části obcí Loštice, Žádlovice a částečně mimo zastavěné 

území obcí. Umístění stavby bylo proto také posuzováno dle ustanovení § 18 odst. 5 stavebního zákona, kdy 

lze v nezastavěném území v souladu s jeho charakterem umístit stavby pro veřejnou dopravní a technickou 

infrastrukturu, pokud je územně plánovací dokumentace výslovně nevylučuje. Podle územního plánu 

zasahuje stavba převážně do ploch dopravní infrastruktury, dále pak smíšených obytných, smíšených 

v nezastavěném území, ploch vodních a vodohospodářských a ploch veřejného prostranství. Dle schváleného 

územního plánu jsou stavby technického vybavení (vodovod… a další) zahrnuty jako obecně přípustné 

činnosti (doplňkové funkce k hlavnímu využití ploch). Současně trasa této stavby prochází přes koridor 

územní rezervy vymezený pro výstavbu vodní cesty D-O-L.  Využití území v koridoru nesmí být měněno 



Č.j.: MUMO-SURI/15467/14  

 

4/7 

 

způsobem, který by znemožnil nebo podstatně snížil jeho budoucí využití, o což se v případě umístění 

vodovodního řadu nejedná. Umístění stavby je tedy v souladu s územním plánem obcí a umístění stavby 

vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Stanoviska, vyjádření a další opatření dotčených 

orgánů a organizací jsou kladná, tedy souhlasná s navrhovaným umístěním stavby, některá jsou vázána na 

splnění konkrétních podmínek, které stavební úřad zakotvil do podmínek územního rozhodnutí. Stavební 

úřad zařadil do výrokové části – podmínek tohoto rozhodnutí podmínky dotčených orgánů a organizací 

týkající se umístění stavby a projektové přípravy, ostatní podmínky nezařazené stavebním úřadem do 

podmínek rozhodnutí budou zahrnuty do podmínek stavebního povolení (týkající se již vlastního provedení 

stavby). 

Doklady:  

- plná moc 

- kopie katastrální mapy 

- doklady o vlastnictví-výpisy z katastru nemovitostí 

- smlouva (souhlas vlastníka nemovitosti se stavbou)-město Loštice a VHZ, a.s. 

- smlouva (souhlas vlastníka nemovitosti se stavbou)-Linhartová Helena a VHZ, a.s. 

- smlouva (souhlas vlastníka nemovitosti se stavbou)-Zatloukal Marek a VHZ, a.s. 

- smlouva o právu provést stavbu-Olomoucký kraj zastoupený SSOK, příspěvkovou organizací a 

VHZ, a.s. 

- smlouva o právu provést stavbu, dodatek č.1-Olomoucký kraj zastoupený SSOK, příspěvkovou 

organizací a VHZ, a.s. 

- MěÚ Mohelnice, odbor dopravy, rozhodnutí (povolení zvláštního užívání komunikace „d“) ze dne 

17.4.20143, č.j.MUMO-OD/9262/14 

- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, vyjádření ze dne 16.9.2013, č.j.MUMO-ŽP/18883/13 

(voda)  

- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, vyjádření ze dne 7.8.2013, č.j.MUMO-ŽP/15824/13 

(odpady)  

- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, vyjádření ze dne 12.8.2013, č.j.MUMO-ŽP/16623/13 

(ovzduší)  

- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, vyjádření ze dne 19.8.2013, č.j.MUMO-ŽP/15824/13 

(příroda)  

- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, vyjádření ze dne 12.8.2013, č.j.MUMO-ŽP/15824/13 

(ZPF)  

- MěÚ Mohelnice, odbor SURI, vyjádření ze dne 13.9.2013, č.j.MUMO-SURI/18589/13   

- Město Loštice, vyjádření ze dne  28.8.2013, č.j.1275/2013 

- Správa silnic OK, p.o., SÚ Šumperk, vyjádření ze dne 2.9.2013 pod zn.SSOK/Hl/227/13/ŠU 

13894/2013, a dodatek ze dne 12.3.2014 pod zn.SSOK/Hl/68/14/ŠU 3905/2014 

- Povodí Moravy, s.p., Brno, vyjádření ze dne 12.9.2013, zn.PM040169/2013—203/Hoj 

- Krajská hygienická stanice OK, Šumperk, závazné stanovisko ze dne 14.8.2013, 

č.j.KHSOC/16290/2013/SU/HOK 

- Hasičský záchranný sbor OK, Šumperk, koordinované závazné stanovisko ze dne 12.8.2013, 

č.j.HSOL-4323-2/2013 

- Policie ČR, DI Šumperk, stanovisko ze dne 10.3.2014, č.j.KRPM-34652/ČJ-2014-140906 

- Archeologický ústav Akademie věd ČR, Brno, vyjádření ze dne 28.8.2013, zn.3741/13 

- ŠPVS, a.s., Šumperk, vyjádření ze dne 21.3.2014, zn.062/03/2014 

- ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření ze dne 30.4.2014, zn.1065345977 

- ČEZ ICT Services, a.s., vyjádření ze dne 5.3.2014 pod zn.0200182253, ze dne 4.3.2014 pod 

zn.0200182256 

- RWE Distribuční služby, s.r.o., stanovisko ze dne 5.3.2014 pod zn.5000908410, ze dne 5.3.2014 pod 

zn.5000908422 

- Telefónica Czech Republic, a.s., vyjádření ze dne 4.3.2014 pod č.j.544017/14, ze dne 4.3.2014 pod 

zn.544033/14. 



Č.j.: MUMO-SURI/15467/14  

 

5/7 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených, neboť neshledal důvody, které by bránily umístění stavby. 

V řízení bylo také zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná věcná práva vlastníků 

pozemků a staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledků byl stanoven 

okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona. Za účastníky řízení byli pojati vlastníci sousedních 

pozemků a staveb na nich (vzhledem k rozsáhlosti stavby jsou účastníci řízení identifikováni označením 

pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí). 

Účastníci řízení – další dotčené osoby: 

-     parc.č. 266/1, 329/1, 329/2, 329/4, 1705/30, 1705/31, 1706, 1718/1, 1718/2, st.p. 1923/2, 1923/3, parc.č. 

1924, 2258/3, 2258/4, 2258/5, 2258/6 v katastrálním území Loštice, 3, 5, 99/2, 109, 111/1, 112, 182/10, 187, 

189, st.p. 191, parc.č. 192, st.p. 193, 194/1, parc.č. 194/3, 196/2, 197, 203/2, 203/3, 203/4, 203/5, 203/6, 

203/7, 203/8, 203/9, 203/11, 203/12, 203/13, 203/14, 203/15, 205, 207/3, 207/4, 211, st.p. 212/1, parc.č. 

213/1, 213/2, st.p. 221, 222, parc.č. 223, st.p. 230/1, 232, 234, parc.č. 235, 236, 238, 249/1, 326/2, 327/6, 

328, 1718/19, 1718/21 v katastrálním území Žádlovice. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Upozornění: 

Vzhledem k tomu, že danou akcí dojde k provádění zemních prací, upozorňujeme, že se pozemek nachází na 

území s archeologickými nálezy ve smyslu zák. č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 

předpisů. Dle § 22 odst. 1 a 2 uvedeného zákona, má-li se provádět stavební činnost na území 

s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni oznámit tento záměr 

Archeologickému ústavu Akademie věd ČR v Brně, Královopolská ul. č. 147, Brno a umožnit jemu nebo 

oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Informace 

o organizacích oprávněných provádět archeologický výzkum podá Archeologický ústav Akademie věd ČR 

v Brně, případně Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, odbor archeologie, 

Horní nám. 25, Olomouc. Termín zahájení zemních prací musí být této organizaci písemně ohlášen 

s dostatečným předstihem. 

Toto rozhodnutí nenahrazuje stavební povolení podle stavebního zákona. Plnění podmínek tohoto rozhodnutí 

bude ověřeno v řízení o povolení stavby. Protože se jedná o stavbu vodního díla, je třeba žádost o vydání 

stavebního povolení podat u příslušného speciálního stavebního úřadu (MěÚ Mohelnice, odbor životního 

prostředí). 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u odboru stavebního úřadu, 

rozvoje a investic Městského úřadu Mohelnice. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Olomouckého kraje, 

odbor strategického rozvoje kraje. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 

orgán na náklady účastníka.    

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli územní rozhodnutí opatřené 

doložkou právní moci spolu s ověřenou dokumentací, taktéž příslušnému obecnímu úřadu, jehož územního 



Č.j.: MUMO-SURI/15467/14  

 

6/7 

 

obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu 

úřadu.    

Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebného zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci 

tohoto rozhodnutí. Nepozbude však platnosti, jestliže v této lhůtě bude podána žádost o stavební povolení. 

Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci 

k jejich konzumaci. Rozhodnutí pozbývá platnost dnem, kdy bylo stavebnímu úřadu doručeno oznámení 

navrhovatele nebo jeho právního nástupce o tom, že upustil od záměru, k němuž se rozhodnutí vztahuje. 

 

 

 

 

Ing. Olga Vašíčková 

vedoucí oddělení stavebního úřadu  

                                                                                „otisk úředního razítka“ 

  

 

 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení v souladu s ustanovením § 144 

zákona č.500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, doručuje se toto rozhodnutí účastníkům řízení 

uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Doručení bude provedeno 

vyvěšením rozhodnutí na úřední desce MěÚ Mohelnice a MěÚ Loštice, dnem vyvěšení je den vyvěšení na 

úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem. Patnáctý den po vyvěšení se rozhodnutí považuje 

za doručené. 

Toto rozhodnutí se též zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce na 

webových stránkách města: www.mu-mohelnice.cz 

Účastníci územního řízení, uvedení v ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, kterým se doručuje 

veřejnou vyhláškou dle ust. § 25 správního řádu (tito účastníci řízení se v rozhodnutí doručovaném veřejnou 

vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

parc.č. 266/1, 329/1, 329/2, 329/4, 1705/30, 1705/31, 1706, 1718/1, 1718/2, st.p. 1923/2, 1923/3, parc.č. 

1924, 2258/3, 2258/4, 2258/5, 2258/6 v katastrálním území Loštice, 3, 5, 99/2, 109, 111/1, 112, 182/10, 187, 

189, st.p. 191, parc.č. 192, st.p. 193, 194/1, parc.č. 194/3, 196/2, 197, 203/2, 203/3, 203/4, 203/5, 203/6, 

203/7, 203/8, 203/9, 203/11, 203/12, 203/13, 203/14, 203/15, 205, 207/3, 207/4, 211, st.p. 212/1, parc.č. 

213/1, 213/2, st.p. 221, 222, parc.č. 223, st.p. 230/1, 232, 234, parc.č. 235, 236, 238, 249/1, 326/2, 327/6, 

328, 1718/19, 1718/21 v katastrálním území Žádlovice 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 

 

 



Č.j.: MUMO-SURI/15467/14  

 

7/7 

 

Obdrží: 

Žadatel: 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1 (žadatele zastupuje 

Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1, DS: PO, 

e2uvpqj) 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, kterým se v souladu 

s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona doručuje jednotlivě: 

Marek Zatloukal, Žádlovice č.p.61, 789 83 Loštice 

Helena Linhartová, U Mlýna č.p.15/3, 789 83 Loštice 

Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, DS: OVM, wneb267 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Ztracená č.p.684, 788 13 Vikýřovice, DS: PO, 

ur4k8nn 

Dotčené orgány (v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona doručováno jednotlivě): 

Městský úřad Mohelnice - odbor dopravy, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

Městský úřad Mohelnice - odbor životního prostředí, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

Hasičský záchranný sbor OK, pracoviště Šumperk, Schweitzerova 91, 772 11 Olomouc, DS: OVM, ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice OK, pracoviště Šumperk, Lidická 56, 787 01 Šumperk 1, DS: OVM, 7zyai4b 

Na vědomí: 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

RWE GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940/96, 401 17 Ústí nad Labem, DS: PO, rdxzhzt 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.2/266, 140 22 Praha 4, DS: PO, d79ch2h 

Úřední desky: 

Městský úřad Mohelnice, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

Městský úřad Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, DS: OVM, wneb267 


		2014-06-18T17:28:13+0200
	Ing. Olga Vašíčková




